
 

三重大学教員の皆様へ 
 

三重県津市栗真町屋町１５７７ 三重大学内 
株式会社三重ティーエルオー 
代表取締役社長 飯田 和生 
（三重大学大学院工学研究科 教授） 

 
三重大学卒業生・修了生等の就職斡旋について（依頼） 

 
拝啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
 さて、弊社、株式会社三重ティーエルオー＜※＞は予てより三重大学の知的財産の技術移

転・産学官連携の活動を支援しておりますが、このたび、厚生労働省より有料職業紹介事業

の許可を受け、再就職を希望する三重大学卒業生・修了生等を企業に紹介し、就職を斡旋す

るこが可能となりました。これにより、知財だけでなく「人材を介した」技術移転も弊社の

サービスの一つに加わります。 
 つきましては、ＵターンやＩターン就職など、再就職を希望する卒業生や修了生の方々か

ら相談がございましたら、弊社までご一報いただきたく存じます。（なお、三重大学との申

し合わせにより、現役生への有料職業紹介は行っておりませんのでご了承ください。） 
 お申込み手順等、詳しくは別紙をご覧ください。卒業生の方々をご紹介いただき、就職が

決定した場合、ご紹介いただいた先生に粗品を進呈いたします。皆様からのご連絡をお待ち

申し上げます。 
敬具 

 
 
 

 
 
＜※株式会社三重ティーエルオーとは＞ 
 平成 14 年に三重大学が中心となって設立した技術移転機関です。文部科学大臣・経済産業大
臣の承認を受け、三重大学の知的財産の技術移転、産学官連携活動の推進を支援しております。
三重大学内に事務所があり、約 170 社の会員企業に三重大学の研究シーズの紹介、共同研究の
立ち上げ、技術相談の受付、大学教員による技術指導など、研究開発のサポートや学生の就職支
援等を実施しています。⇒弊社ホームページ http://www.mie-tlo.co.jp/ 
 
 

【事務連絡担当者】 
〒514-8507 三重県津市栗真町屋町 1577 三重大学内 
株式会社三重ティーエルオー 事業推進部 松井・上井 
TEL: 059-231-9822 / FAX: 059 -231-9829/e-mail：uei@zb.ztv.ne.jp 

  

http://www.mie-tlo.co.jp/index.htm
http://www.mie-tlo.co.jp/
mailto:uei@zb.ztv.ne.jp


  

【別紙】三重大学教員の皆様からのご紹介者の登録手順 
 
手順１．下記のＵＲＬまたはＱＲコードを、再就職を希望する方にお送りください。 
   ※別添の三重大学卒業生・修了生向けの文書（職業紹介事業「ひと・しごとマッチ

ングサポート」へのご登録のお願い）をそのままお送りいただいても結構です。 
 

 
 

https://www.mietlo-recruitment.jp/ 
 
 
手順２．弊社サービスへの登録の際に、三重大学卒業・修了生のチェックボックスをON に、

紹介者名（先生のお名前）、紹介者の所属（先生の学部）を入力するようにお伝えくだ

さい。 
 

 
以上 

 

 

https://www.mietlo-recruitment.jp/

